

**Primaria com. Dobrusa,
r.Soldanesti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
lucrari de intretinere si reparatie a drumurilor in com.
Dobrusa, r.Soldanesti**

Intocmit in prețuri curente 23.05.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	311,529	57,66	17962,76
		Total manopera				17962,76

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	56,850	25,00	1421,25
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	23,542	114,50	2695,56
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	293,116	114,50	33561,78
4.	1411122201752	Piatra sparta	m3	125,070	114,50	14320,51
5.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	26,151	114,50	2994,29
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	59,316	200,00	11863,20
7.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	57,700	25,00	1442,50
		Total materiale de construcții				68299,09

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	8,823	500,00	4411,50
2.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	23,166	500,00	11583,00
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	18,692	450,00	8411,40
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	48,664	450,00	21898,80
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	59,546	450,00	26795,70

6.	29525000050 040	Tractor	h-ut	1,615	200,00	323,00
7.	34105400056 03	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	5,770	200,00	1154,00
8.	34105410000 02	Autocisterna	h-ut	6,822	200,00	1364,40
		Total utilaje de construcții				75941,8 0

Total	lei	162203,6 5
Fondul social si asigurarea medicala	24,00 %	4311,06
Cheltuieli directe	100,00 +	166514,7 1
Cheltuieli de regie	6,00 %	9990,88
Total	100,00 +	176505,5 9
Beneficiu de deviz	3,00 %	5295,17
Total	100,00 +	181800,7 6
TVA	20,00 %	36360,15

Total deviz: **218160
,91**

Intocmit

Verificat

Braghis N.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)